



Çok değerli Sosyal Bilimlerde Etnografik Yaklaşım Projesine ve Paydaşlarına;

Projeye başvururken başta İstanbul'dan Türkiye'nin neredeyse en doğusuna gidiyor olmak beni biraz korkutmuştu. Fakat ilk uçaktan indiğimiz andan itibaren bizi güzel bir hikayenin beklediğini anlamıştım. Özellikle Ağrı Dağı ile ilk karşılaşma Yaşar Kemal romanlarından bir an yaşamak gibiydi öylesine heybetli ve yüce duruyordu ki sadece o an için bile projeye tekrar katılmak isterdim.

Fakat projemizi asıl önemli ve değerli kılan farklı illerden, farklı okullardan, farklı bölümlerden ve farklı eğilim kademelerinden gelen arkadaşlarımızın yarattığı eşsiz bilgi ve deneyim mozaığıydı. Bu öylesine harika bir atmosfer yaratmıştı ki neredeyse sürekli sohbet edip birbirimizden bir şeyler öğrenmek için dört gün çok az uyusakta hepimiz halimizden memnunduk.

Teorik derslerin ardından yapılan arazi çalışmaları biz coğrafyacılar için daha anlaşılabilir olsa da diğer beşeri bilimlerden gelen arkadaşlarımız için bir ilk deneyimdi biz onları arazide desteklerken onlarda bize teorik çerçeveyi kavramsallaştırabilmekte, anlamadığımız yerleri basitleştirmekteydiler arazi ise bu bilgilerin tatbikinin bir ürünü haline gelmişti.

Tüm bunları yaparken sevgili Adem Yulu hocam başta olmak üzere, Mehmet Ali Sevgi, Semra Günay, Selda Tuncer, Alper Bilgili, Oya Topdemir ve benim için çok kıymetli olan Yahya Öztürk Hocam bizi her alanda, her anlamda öylesine güzel desteklediler ki bir zaman sonra hoca öğrenci çizgisi aşınıp birer meslektaş haline geldik.

Sonsuz emekleri, bu proje sayesinde bize aktardıkları bilgileri ile kıymetli hocalarım , aramızda mesafeler olsa bile bu proje sayesinde meafelerin önemsizleştiği edindiğim güzel dostlarım ve güzel anılarım heybemde benimle birlikte İstanbul'a döndüler ve bir sonrakilere aktarılmak üzere bekliyorlar. Projemize destek sağlayan Tübitağa başta olmak üzere tüm hocalarıma yürekten teşekkür ediyorum ve tekrar başka projelerde görüşebilmeyi kalpten temenni ediyorum.

Dilara Aras
İstanbul Üniversitesi/Coğrafya